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Control Mapping

Bauernhofgrundlagen

Futter

Tiere

Geld verdienen

Händler

Diverses37

33

29

19

12

4

3



3

Bremsen / Rückwärts fahren

Lenken / Karte anzeigen

Helfer einstellen /
Entlassen

Fahrzeug WechselnFahrzeug wechseln

Kamera zoomen

Karte Vergröbern / Verkleinern

Shop-Menü Spielmenü

Beschleunigen

Saatgut wechseln

Anhängen / Abkoppeln

Kameraansicht wechseln /
Umsehen

Funktion aktivieren
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